
Zarządzenie nr 152 /2017 

Wójta Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 02 października 2017 r. 

 

w sprawie: obniżenia ceny sprzedaży nieruchomości zbywanej w drodze przetargu 

ustnego nieograniczonego położonej w m. Lipinki Łużyckie  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) oraz 25 ust. 1, art. 39  

ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Obniżyć w trzecim przetargu ustnym nieograniczonym o kwotę 6 600 zł cenę 

wywoławczą nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 426/8, 

o pow. 0,1250 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW ZG1R/00025583/9, położonej 

w m. Lipinki Łużyckie przeznaczonej w Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipinki Łużyckie jako tereny zabudowy 

mieszkaniowo-usługowej. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                              Wójt Gminy 

                                                                                                       inż. Michał Morżak 

 


